KRONI 999 KNZ Tradition Universal

Définition du produit :

Matiere premiere pour le bétail domestigue. Comme adjuvant au fourrage brut,
répondant aux besoins journaliers en sodium et en iode. Ne convient pas aux mou-

tons

Contient du cuivre !

Définition du produit :

Matiere premiére pour le bétail domes-
tigue. Comme adjuvant au fourrage
brut, répondant aux besoins journaliers

en sodium et en iode.

I
\ .l fwf

R

Conditions d’entreposage :
A conserver au frais et au sec dans

des locaux fermés> 5 ° C.

Durabilité :

Durée de vie illimitée en cas de stock-

age approprié
Conditionnement :

Bloc a 20 kg
Palette a 48 blocs

SF[ |PS

u Swiss Feed Production Standard®

Composants / kg :
Chlorure de sodium
Sodium
Magnésium

Additifs par kg :
Zinc

Cuivre

lode

Sélénium

Dimensions de la pierre :

Longueur
Largeur
Hauteur
Orifice

Dosage :
Vache
Beoeuf
Cheval
Chévre

100 %
39 %
2'000 mg/kg

810 mg
220 mg
100 mg

10 mg

(env.)
260 mm
235 mm
235 mm

45 mm

15-55¢
5-20¢g
25-215¢
2-5¢g

30.10.2018 | IV



