

# KRONI 999 KNZ Tradition Universal

## Définition du produit :

Matière première pour le bétail domestique. Comme adjuvant au fourrage brut, répondant aux besoins journaliers en sodium et en iode. Ne convient pas aux moutons

## Contient du cuivre !

### Définition du produit :

Matière première pour le bétail domestique. Comme adjuvant au fourrage brut, répondant aux besoins journaliers en sodium et en iode.



### Conditions d'entreposage :

A conserver au frais et au sec dans des locaux fermés > 5 °C.

### Durabilité :

Durée de vie illimitée en cas de stockage approprié

### Conditionnement :

Bloc à 20 kg  
Palette à 48 blocs

### Composants / kg :

Chlorure de sodium	100 %
Sodium	39 %
Magnésium	2'000 mg/kg

### Additifs par kg :

Zinc	810 mg
Cuivre	220 mg
Iode	100 mg
Sélénium	10 mg

### Dimensions de la pierre :

Longueur	(env.) 260 mm
Largeur	235 mm
Hauteur	235 mm
Orifice	45 mm

### Dosage :

Vache	15 – 55 g
Bœuf	5 – 20 g
Cheval	25 – 215 g
Chèvre	2 – 5 g

